
 
 

UCHWAŁA NR XXX/238/2021 
RADY POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
powiatowych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu w Chełmie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) - Rada Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XII/86/19 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych dla których zarządcą jest Zarząd 
Powiatu w Chełmie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 341, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 1887) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi powiatowej w celach niezwiązanych  

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, z wyłączeniem obiektów  

i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, ustala się stawkę w wysokości 10,00 zł za każdy dzień 
zajęcia.”; 

2) § 3 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) w pasie drogowym urządzeń służących do doprowadzania lub odprowadzania  

płynów, pary, gazu lub energii elektrycznej, w tym elementy sieci  

elektroenergetycznej, gazowej, ciepłowniczej, wodociągowej, kanalizacji  

sanitarnej oraz elementy sieci kanalizacji deszczowej lub ogólnospławnej  

niesłużące odwodnieniu drogi oraz innych nie wymienionych, z wyłączeniem  

obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 200,00 zł,”; 

3) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) reklamy 10,00 zł.”; 

4) § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) inne cele  10,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chełmskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6032



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Walczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6032


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-15T11:51:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




